INDICAÇÃO  Nº 021/13

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que através
do Setor Responsável, seja pavimentada a Rua Nicolau Spies, no trrecho,
junto a Creche Municipal Crescendo Feliz.

               Roca Sales, 12 de março de 2013

                                                                                        Rogério Engster
                                                            Vereador

JUSTIFICATIVA

    Tal solicitação deve-se ao fato, uma vez que o local
apresenta uma subida, dificultando o acesso dos pais quando deixam as
crianças na Creche. A pavimentação melhorará o acesso nos dias de chuva.

       Rogério Engster
           Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 021/13
	Roca Sales, 12 de março de 2013
	JUSTIFICATIVA